D. Raphaelis Balanza y Navarro, Episcopi Lucensis in Hispania. 

die 28 Martii — Cathedrali Ecclesiae S. Iacobi Capitis Viridis Revmum 

D. Iosephum Philippum do Carmo Colaço, rectorem seminarii majoris 

Goani. 

die Jf Aprilis — Cathedrali Ecclesiae Medioburgensi Exc . P. D. Geor­

gium Brunner, hactenus Episcopum titularem Elidensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Tarvisinae Exc . P. D. Aegidium Negrin, 

hactenus Archiepiscopum Ravennatensem et Episcopum Cerviensem, cui 

servavit archiepiscopalem titulum ad personam. 

die 9 Aprilis — Cathedrali Ecclesiae Victoriensi Venetorum Excmum 

P. D. Iosephum Carraro, hactenus Episcopum titularem Usulensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Chytriensi Revmum P. D. Michaelem 

Novoa y Fuente, Antistitem Urbanum et canonicum Capituli cathedralis 

Lucensis in Hispania, quem deputavit Auxiliarem Emi P. D. Ferdinandi 

S. R. E. Cardinalis Quiroga y Palacios, Archiepiscopi Compostellani. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

PARISIEN, SEU CARCASSONEN. 

CANONIZATIONIS B. MARIAE TERESIAE DE SOUBIRAN, FUNDATRICIS CONGREGA­

TIONIS MARIAE AUXILIATRICIS. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Hoc est in Ecclesiae more positum quod, si post beatificationis sol­

lemnia alicui Servo Dei concessa, fidelium religio incrementum erga 

illum capiat, nec non plures gratiae seu miracula eius intercessione a 

Deo ferantur accepta, canonizationis causa resumatur. Iamvero Bea-

15 - ACTA, vol. XXIII , n. 5.. — 26-4-1956. 
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torum fastis Maria Teresia De Soubiran, Congregationis Mariae Auxi­

liatricis Fundatrix, die 20 Octobris anni 1946 fuit adscripta indeque 

cultus in eamdem Beatam ubique percrebuit pluresque gratiae, ni forte 

etiam miracula, eadem deprecante a Deo patrata feruntur, prout tres 

Eminentissimi Patres Cardinales, sex Excellentissimi Episcopi mul-

tique alii Vir i illustres ac Sorores Congregationis ab eadem Beata con­

ditae testantur. 

Hinc Revmus P. Carolus Miccinelli, S. J., Causae huius Postulator 

legitime constitutus, nomine praedictorum Praesulum Virorumque il­

lustrium ac Congregationis Mariae Auxiliatricis, humiles enixasque 

preces Summo Pontifici adhibuit ut canonizationis Causa resumeretur. 

Ad quam instantiam Emus ac Revmus Dominus Clemens Cardinalis 

Micara, Episcopus Veliternus, Causae ipsius Ponens seu Relator, in 

ordinario S. Rituum Congregationis coetu, die 16 Novembris 1954 ad